(còn nữa)
Người dịch: Nguyễn Duy Tiến & Đỗ Văn Cường1

1 Chúng tôi dịch bài này để kỷ niệm lần sinh nhật thứ 70 của Varadhan và Tưởng nhớ tới GS. Hoàng
Hữu Như (1932-2009), nguyên Chủ nhiệm Khoa Toán Cơ Tin Học, Trường ĐHKHTN, ĐHQGHN, nhân
ngày giỗ đầu của GS. Như (04/12/2009 dương lịch, tức là, 18/10 âm lịch).